
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 211 

 
 

DETERMINAZIONE n. 870 del 13 dicembre 2013  
 

 
OGGETTO: Affidamento servizio di assistenza tecnica presso il Palazzo Corvo di Ortona in 

occasione della manifestazione INFODAY. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  tredici  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
RICHIAMATA  la delibera G.C. n. 195 del 03-10-2013 di approvazione del P.E.G. per l’anno 2013;  
PREMESSO CHE: 

• nella giornata del 13-12-2013 presso il Palazzo Corvo di Ortona l’Ufficio Informagiovani,  con 
la collaborazione della Regione Abruzzo, ha organizzato un incontro pubblico informativo per 
pubblicizzare le procedure per accedere ai finanziamenti a fondo perduto per iniziative  legate 
all’incentivazione e allo sviluppo di servizi turistici; 

• per la realizzazione dell’evento occorre predisporre un service audio essendone la struttura 
sprovvista; 

• per tale esigenza è stata interpellata la ditta FREE POWER SERVICE Spettacolo & 
Multimedia, che già fornisce tali servizi in altre strutture dell’Ente, che ha rimesso preventivo 
per l’importo complessivo di € 100,00 i.v.a. 22% inclusa; 

CONSIDERATO che appare opportuno, ritenendo l’offerta conveniente, affidare tale servizio alla 
ditta FREE POWER SERVICE Spettacolo & Multimedia; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla fornitura ex art.3 Legge n.136 del 2012 è il seguente: 
Z300CE9D8A 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1) Affidare il servizio di assistenza tecnica in occasione dell’incontro pubblico informativo 
previsto per la giornata del 13-12-2013 presso il Palazzo Corvo di Ortona, organizzato 
dall’Ufficio Informagiovani, con la collaborazione della Regione Abruzzo, per pubblicizzare le 
procedure per accedere ai finanziamenti a fondo perduto per iniziative legate 
all’incentivazione e allo sviluppo di servizi turistici, alla Ditta Free Power Service Spettacolo & 
Multimedia con sede in Ortona, Via Cincinnati n. 3; partita IVA 01899950693, al costo 
complessivo di € 100,00 i.v.a. 22% compresa; 

2) Impegnare per tale esigenza la somma di € 100,00 i.v.a. compresa sul capitolo  14130 del 
corrente bilancio, che ne risulta provvisto; 

3) Dare atto che si procederà alla liquidazione del corrispettivo pattuito a ricevimento di fattura al 
termine della prestazione richiesta; 

4) Dare atto che il presente provvedimento, trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario, 
diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, d.lgs. 267/00. 

 
 
 
 
 
 
 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 13 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


